
 

 

UCHWAŁA NR II/20/24 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 991; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2280 i poz. 2705 oraz z 2023 r. poz. 1675 i poz. 1972) Rada 

Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/77/2015 

Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 roku poz. 5641, 

ogłoszony 18 grudnia 2015 roku ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 3, § 10, Dział I, ust.2, pkt 2) Przychodnia Specjalistyczna, dodaje się zapis: 

„zg) Poradnia Neurologiczna dla Dzieci ”. 

§ 2. W pozostałym zakresie statut nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego  

 

Krzysztof  Hopaluk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4963


		2024-06-20T12:18:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




